A
压力表
5
Produktgruppe
Order example :
MS02-07
C
MS
         外螺纹
     0…1.06/410 bar
 压力表         MS
 MS  外螺纹径向不锈钢压力表
      58         27        50       1.6  0 …   1.06    MS5802-01
     0 …   4.2    MS5802-04
     0 …   7.0    MS5802-07
     0 …   21    MS5802-21
     0 …   70    MS5802-70
                                                                     1.6           0 …   106   MS5802-106
     0 …   140   MS5802-140
     0 …   210   MS5802-210
     0 …   410   MS5802-410
        尺寸               指示        显示                            型号 Preis
 Ø A       B         C         精度      范围
 mm       mm      mm   % FS      bar  €
描述 波登管式不锈钢压力表防尘防溅.
适用介质 所有不锈钢适用的介质,如压缩空气, 气体或液体
数值单位 白色表盘，黑色为bar数值，红色为psi数值
指示精度 1.6% FS
螺纹接口  1/4” NPT径向
温度范围 0 °C- 200 °C
 适当条件下的压缩空气可降至 -40 °C
材质 外壳:    不锈钢
 表盖:    聚碳酸酯(PC)
接口:  不锈钢
密封:   FKM
外螺纹，径向
A  B
C
MS